
Государственное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детей 

Дворец детского (юношеского) творчества  

Красногвардейского района  

Санкт-Петербурга  «На Ленской» 

 

ПРИКАЗ 

 

22.08.2014 № 67/22-од 

Об организации инновационной деятельности 

В целях организации инновационной деятельности 

в ГБОУ ДОД ДДЮТ «На Ленской» и с образовательными   

учреждениями Красногвардейского  района, на основании 

Распоряжения администрации Красногвардейского  

района  «О переводе образовательных учреждений  

Красногвардейского района Санкт-Петербурга в 

режим экспериментальной площадки»  

№1139-р от 29.08.2013г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать инновационную деятельность в учреждении по теме «Реализация 

социальных инициатив детей через сетевое взаимодействие учреждений района»  

Ответственные: Голованова И.Ф., научный руководитель ОЭР, Тихова М.А., 

руководитель ОЭП, Степанова Т.А., методист; 

 

2. Утвердить Положение ГБОУ ДОД ДДЮТ «На Ленской»  об организации работы 

в режиме Опытно-экспериментальной работы: «Реализация социальных 

инициатив детей через сетевое взаимодействие учреждений района» 

 

3.Ответственным за реализацию инновационной деятельности в учреждении, 

обеспечить своевременное предоставление планирования и  отчетности о ходе 

инновационной деятельности в ИМЦ Красногвардейского района 

 

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

               

 

                      Директор: _____________________ И.А. Семина 


